Segunda-feira 16 de abril de 2018  Edição 260 (extraordinária) I.O.E.Câmara Municipal Santa Leopoldina

          IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

1

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, COM FUNDAMENTO

NO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL Nº 1.315/2009 E

NO § 3º DO ARTIGO 113 DA LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO, ACRESCENTADO PELA E.L.O.M. Nº

008/2009, TRAZ AO CONHECIMENTO PÚBLICO

QUE FORAM PRATICADOS OS SEGUINTES ATOS:

RESUMO DO CONTRATO Nº. 005/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

LEOPOLDINA – ES.

CONTRATADO: PANIFICADORA LEOPOLDINENSE LTDA

– ME.

OBJETO: prestação de serviços de fornecimento de

alimentação para Sessão Solene, com vistas a

realização da Sessão Solene de entrega de Títulos de

Cidadão Leopoldinense e de Honra ao Mérito, tendo em

vista o 131º aniversário de emancipação política de

Santa Leopoldina, a realizar-se no dia 17 de abril de

2018, com base no Art. 1º das disposições finais e

transitórias da Lei Orgânica Municipal.

Valor do contrato: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos

reais.

Vigência: 30 (trinta) dias com início em 16 de abril de

2018 e término em 16 de maio de 2018.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL

33.90.39.00000 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica.

Santa Leopoldina/ES, 16 de abril de 2018.

ROBSON JOSÉ SILLER

Presidente da Câmara

LICITAÇÕES E CONTRATOS